
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА СЕДЬМОГО СОЗЫВА 

Р Е Ш Е Н И Е  

от 22.12.2022г. № 45/336  

О внесении изменений в Правила использо-
вания водных объектов общего пользования, 
расположенных на территории муниципаль-
ного образования город Усть-Илимск, для 
личных и бытовых нужд, утвержденные ре-
шением Городской Думы города Усть-
Илимска от 25.10.2016г. № 29/205 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2018г. № 475-ФЗ «О любительском ры-

боловстве и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», 

руководствуясь статьями 23, 25, 34, 43 Устава муниципального образования город Усть-Илимск, 

Городская Дума, –  

РЕШИЛА: 

1. Внести в Правила использования водных объектов общего пользования, расположен-

ных на территории муниципального образования город Усть-Илимск, для личных и бытовых 

нужд, утвержденные решением Городской Думы города Усть-Илимска от 25.10.2016г. № 29/205, 

следующие изменения: 

1) абзац третий пункта 4 изложить в следующей редакции:   

«любительское рыболовство, любительская и спортивная охота;»; 

2) в пункте 7 слова «и спортивного» исключить. 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Усть-Илимск официальный»,  разместить в 

сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-илимскофициальный.рф), на официальных сайтах 

Городской Думы города Усть-Илимска, Администрации города Усть-Илимска. 

 

 

 

Председатель Городской Думы                                                                                 А.П. Чихирьков 

 

 

Мэр города                                                                                                                          А.И. Щекина 

 

 

 

 

http://www.усть/

